

Jørn Larsen Ejendomme ApS

Industrivænget 6
4540 Fårevejle

CVR-nr. 31 15 70 05

Årsrapport for 2017
10. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/6 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Larsen Ejendomme ApS Industrivænget 6 4540 Fårevejle CVR-nr. 31 15 70 05 Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Jørn Klink Larsen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse samt udlejning af fast ejendom og driftsmateriel.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 273 i forhold til et overskud på tkr. 155 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har kun delvist levet op til ledelsens forventninger og anses derfor som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2018 forventes der et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		tkr.
Bruttofortjeneste	866.835	397
Afskrivninger	<u>170.866</u>	<u>159</u>
Resultat før finansielle poster	695.969	238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-154.147	45
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.139	1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.044	48
Andre finansielle omkostninger	<u>143.423</u>	<u>174</u>
Resultat før skat	394.494	62
Skat af årets resultat	<u>121.350</u>	<u>-93</u>
Årets resultat	<u>273.144</u>	<u>155</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Datterselskabsreserve	-104.147	45
Overført resultat	<u>377.291</u>	<u>110</u>
Disponeret	<u>273.144</u>	<u>155</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
			tkr.
Grunde og bygninger		6.020.529	6.128
Inventar og driftsmidler		185.163	178
Materielle anlægsaktiver	1	6.205.692	6.305
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	101.223	255
Finansielle anlægsaktiver		101.223	255
Anlægsaktiver		6.306.915	6.560
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	55
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	55
Likvider		917.022	22
Omsætningsaktiver		917.022	77
Aktiver i alt		7.223.937	6.637

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		21.223	125
Overført resultat		493.851	117
Egenkapital	3	640.074	367
Hensættelse til udskudt skat		89.282	0
Hensatte forpligtigelser		89.282	0
Prioritetsgæld		3.603.023	3.634
Gæld til pengeinstitutter		554.720	851
Langfristede gældsforpligtigelser	4	4.157.743	4.485
Kortfristet del af langfristet gæld	4	220.000	220
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.951	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.588.632	1.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.953	260
Anden gæld		397.302	225
Kortfristede gældsforpligtigelser		2.336.838	1.785
Gældsforpligtigelser		6.494.581	6.270
Passiver i alt		7.223.937	6.637
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtigelser	6		
Eventualforpligtigelser	7		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

Af materielle anlægsaktiver udgør aktiverede låne-/finansieringsomkostninger	350.484
--	---------

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2017</u>
Anskaffelsessum 1. januar	<u>130.000</u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>130.000</u>
Værdiregulering 1. januar	125.370
Andel i resultat efter skat	<u>-154.147</u>
Værdiregulering 31. december	<u>-28.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>101.223</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og		
	ejerandel	Hjemsted	Retsform
Vibe Autokemi ApS	100%	Odsherred	ApS
Serilux ApS	100%	Odsherred	ApS

3 Egenkapital

	<u>1. januar 2017</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2017</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivning	125.370	-104.147	21.223
Overført resultat	<u>116.560</u>	<u>377.291</u>	<u>493.851</u>
	<u>366.930</u>	<u>273.144</u>	<u>640.074</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	3.633.023	30.000	3.603.023	3.483.023
Bankgæld	744.720	190.000	554.720	0
	<u>4.377.743</u>	<u>220.000</u>	<u>4.157.743</u>	<u>3.483.023</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld tkr. 3.633 er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør tkr. 6.020.

Til sikkerhed for bankmellemværende er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendomme på nom. tkr. 2.800.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtigelse pr. statusdagen på tkr. 3.105. Der resterer mellem 12 og 60 måneder af leasingperioderne.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Vibe Autokemi ApS og Serilux ApS, Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 tkr. 50. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.